[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июля 2016 года

№ 21
«О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства» на территории Куйтежского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Куйтежского сельского поселения от 23.03.2016г. № 4»

 В соответствии со ст.5 Федерального закона от 13.07.2015г. № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления» Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства» на территории Куйтежского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Куйтежского сельского поселения от 23.03.2016г. № 4 следующие изменения:
1) п. 4.4. дополнить ч.2 следующего содержания: «С согласия проверяемых лиц на осуществление взаимодействия в электронной форме орган муниципального контроля вправе направлять акт проверки в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной подписью лица, составившего данный акт, способом, подтверждающим получение документа».

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

.
Глава Куйтежского сельского поселения

А.А. Нилова